
 

Vaststellingsbesluit  
bestemmingsplan “Kern Sleeuwijk: 
Muggenschans” 
 
Planstatus: vastgesteld 
Datum: 2018-10-02 
Plan identificatie: NL.IMRO.0870.02BP1131KSMugschan-VA01 
Auteur: RdG 

 



Yryrì
qemeente
üerkendom

zaaknummer

201 7-005985

onderuverp

Vaststellen bestemmingsplan Kern Sleeuwijk: Muggenschans

De raad van de gemeente Werkendam,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

overwegende dat het bestemmingsplan tot gevolg heeft dat er twee woningen gebouwd
kunnen worden aan de Muggenschans te Sleeuwijk.

Het ontwerp bestemmingsplan "Kern Sleeuwijk: Muggenschans" van 15 juni 2018 tot en met
26 juli 2018 ter inzage heeft gelegen met de mogelijkheid een zienswijze in te dienen.
Er zijn geen zienswijzen ingediend.

besluit:

1. Vast te stellen het bestemmingsplan "Kern Sleeuwijk: Muggenschans"
2. Geen exploitatieplan, overeenkomstig artikel 6.12 Wro, vast te stellen.

raadsbesluit

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Werkendam van

de raadsgriffier,

mw. drs. A.R. Visser

ü 2 0KT, 2018

f,

Y.C G d er

raadsvoorstel, zaaknummer: 201 7-005985 pagina 3


